
Uchwała Nr III/ 9/2006 
Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 20 grudnia 2006 roku 

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art.40 ustawy z. dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /j, t. Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami/ 
i art 18 i art 19. pkt 1 lit d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych /j. t. Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz.84 z późniejszymi zmianami/, oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 25 października 2006 r. w sprawie wysokości górnych stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych /M. P z 2006 r. Nr 75 poz.758 / i art.4 ust. 1. 
art 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych /Dz. U. z 2000 r. Nr 62 poz 718 z późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy 
Strzegowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się opłaty administracyjne za wypis i wyrys z planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy w wysokości: 

- za wypis - 5 zł 
- za wyrys - 5 zł. 

§ 2 

Opłaty administracyjne za czynności określone w § 1 płatne są w kasie Urzędu Gminy przed 
dokonaniem tych czynności. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

Przewodniczący 
Rady Gmin 

c^-^erzy Karwowski 


